INDICAÇÃO Nº 061/2024                                  Em, 07 de junho de 2024.

Exmª. Srª. MARLI DE MEDEIROS DANTAS
MD Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

A edil que abaixo subscreve vêm mui respeitosamente a Vossa Excelência,

INDICAR, que após as formalidades regimentais desta Casa Legislativa, seja

encaminhada cópia desta ao Exmº Sr. Gilson Dantas de Oliveira Prefeito

Municipal, com a seguinte solicitação:

- Indico ao Senhor Prefeito Municipal que sejam viabilizados recursos para

construção de cobertura na feira livre, ou seja, seja feita uma Feira Coberta no

município de Carnaúba dos Dantas, bem como haja um diálogo e notificação

aos feirantes que deixam as barracas permanentes durante meses nas vias

públicas do município.

J U S T I F I C A T I V A

Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de

Carnaúba dos Dantas-RN, em 07 de junho de 2024.

_______________________________________________
BÁRBARA DE MEDEIROS DANTAS

Vereadora Proponente